Implementasi Bauran Promosi Dalam Meningkatkan Jumlah Jamaah Umrah

Pada PT. Al-Amin Universal Jakarta. Tasya, F. (2016). Implementasi Bauran Promosi

Dalam Meningkatkan Jumlah Jamaah Umrah PadaBachelor's thesis, Fakultas Ilmu

Dakwah Dan Ilmu Komunikasi Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta

1437 H/2016 M.

Zulmi, F. A. (2020). Strategi Pemasaran Produk Murabahah Pada BMT Al-Fath IKMI Cabang

Legoso. Bachelor's thesis, Fakultas Ilmu Dakwah dan Ilmu Komunikasi Universitas Islam